
Svícen na čajovou svíčku Samverka

» KVĚTINÁŘSTVÍ » vánoční sortiment

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

6.6.2025 15:23
1/2

Kód produktu 448977 

Dostupnost na hlavním
skladě:

Na dotaz

Dostupné množství na
prodejnách:

6,0 ks
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 4

Květinka VLASTA
6,0 ks

Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne
Dostupnost pro osobní vyzvednutí na prodejně

- IHNED
• Husovo náměstí 629, Tábor

• +420 736 469 933
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 17:00
Obchod VLASTA - zahrádkářské

potřeby
Nedostupné

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 608 999 951

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - chovatelské potřeby
Nedostupné

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 720 181 415

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - Milevsko
Nedostupné

• Masarykova 281, Milevsko
• +420 775 887 537

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30



Svícen na čajovou svíčku Samverka

» KVĚTINÁŘSTVÍ » vánoční sortiment

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

6.6.2025 15:23
2/2

Popis
Svícen na čajovou svíčku má několik výhod a využití:

Dekorace: Svícny na čajové svíčky přidávají do
prostoru atmosféru a mohou sloužit jako elegantní
dekorativní prvek.

Bezpečnost: Udržují plamen čajové svíčky z
bezpečné vzdálenosti od povrchů, které by se mohly
vznícením poškodit. Svícen také zachytí vosk, který
může při tání svíčky kapat.

Stabilita: Svícny často zajišťují stabilní základnu pro
svíčku, což snižuje riziko jejího převrácení.

Různé styly: Existují v mnoha různých stylech,
barvách a materiálech, což umožňuje snadno najít
takový, který ladí s interiérem nebo s příležitostí.

Vytvoření atmosféry: Světlo z čajové svíčky může
přidat příjemný a intimní pocit do místnosti, ideální
pro večerní posezení.

Použití svícnu na čajovou svíčku tak může být
praktické i estetické.

Parametry
Sazba DPH 21,00 


